



报告年度:	2022								
企业名称:	广州市佳适成贸易有限公司			统一社会信用代码/注册号:	91440113MA59A2LQ0E				
企业通信地址:	广州市天河区车陂大岗路6号3206房 (仅限办公)			邮政编码:	510000				
企业联系电话:	13928942220			电子邮箱:	suggie@163.com				
企业经营状态:	开业			企业控股:	私人控股 (选择不公示)				
企业主营业务活动:	办公用品销售;日用木制品销售;日用杂品销售;轻质建筑材料销售;建筑材料销售;家用电器销售;五金产品批发;日用品批发;日用品销售;家用电器零配件销售;建筑装饰材料销售;建筑陶瓷制品销售;机械零件、零部件销售;农副产品销售;食品互联网销售 (销售预包装食品);保健食品销售;货物进出口;食品经营 (销售散装食品);食品经营								
特种设备信息	办理使用登记特种设备总台数			0					
	检验有效期内特种设备总台数			0					
股东 (发起人) 出资情况表 (万元, 币种应与注册资本币种一致)	股东	认缴出资额	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额	出资时间	出资方式		
	F&L CORPORATION LIMITED	80万元	2035年09月14日	货币	80万元	2035年09月14日	货币		
是否有网站或网店	否								
有限责任公司本年度是否发生股东股权转让	否								
企业是否有投资信息或购买其他公司股权	是	投资设立企业或购买股权企业名称			统一社会信用代码/注册号				
		联合邦臣 (北京) 投资管理有限公司			911101065531132752				
资产状况信息 (币种: 人民币)	资产总额			465.385654万元		选择不公示			
	所有者权益			81.335942万元		选择不公示			
	营业总收入			2384.776606万元		选择不公示			
	其中: 主营业收入			2384.776606万元		选择不公示			
	利润总额			-0.321445万元		选择不公示			
	净利润			-0.321445万元		选择不公示			
	纳税总额			8.534942万元		选择不公示			
	负债总额			384.049712万元		选择不公示			
对外提供保证担保信息	债权人	债务人	主债权种类	主债权数额	履行债务的期限	保证的期间	保证的方式	保证担保的范围	公示状态
暂无数据									
从业人数	17		不公示		其中女性从业人数	9		不公示	
参保各险种人数	城镇职工基本养老保险			11 人					
	失业保险			11 人					
	职工基本医疗保险			11 人					
	工伤保险			11 人					
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数			63.3144 万元				选择 不 公 示	
	单位参加失业保险缴费基数			31.74 万元					
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数			96.3999 万元					
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费金额			9.49716 万元				选择 不 公 示	
	参加失业保险本期实际缴费金额			0.101568 万元					
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费金额			5.253798 万元					
	参加工伤保险本期实际缴费金额			0.041262 万元					
单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额			0 万元						

以下信息为海关年报信息预览, 不进行公示

英文名称:	Guangzhou Jiashi Trading Limited				
英文地址:	RM206,Building No.3,Union Town West Zone,Che Bei Da Gang Road No.6,Tianhe,Guangzhou				
跨境贸易电子商务企业类型:	电子商务企业:				
开户银行:	中国工商银行股份有限公司广州华南支行		开户账号:	3602054209200210374	
特殊贸易区域:	非特殊区域		经济区划:	一般经济区域	
关务负责人	姓名		ONG GHEE TATT		
	身份证件类型		外国 (地区) 护照		
	身份证件号码		A35810430		
	固定电话		无		
	移动电话		13928942220		
海关业务联系人	电子邮箱		无		
	姓名		ONG GHEE TATT		
	固定电话		无		
	移动电话		13928942220		
	电子邮箱		无		
经营场所性质:	租赁		是否上市公司:	否	
是否实行会计电算化:	是				
财务管理软件名称:	其他		记账方式:	自理记账	
经营补充信息 (币种:人民币)	存货		133.3006万元		
	流动负债		384.0497万元		
	流动资产		388.2118万元		
	经营现金净流量		9.9628万元		
	营业利润		-1.1107万元		
	年初所有者权益		81.7303万元		
	最近三年是否连续亏损		否		
企业自律管理情况	年度内是否开展内外部审计		未审计		
	在内外部分审计等企业自律管理中, 是否发现一般贸易业务、加工贸易及保税业务、减免税业务或其他进出口业务存在违反海关管理规定的问		否		
	具体问题		无		

以下信息为外商投资企业年报信息预览, 不进行公示

经营范围:	办公用品销售;日用木制品销售;日用杂品销售;轻质建筑材料销售;建筑材料销售;家用电器销售;五金产品批发;日用品批发;日用品销售;家用电器零配件销售;建筑装饰材料销售;建筑陶瓷制品销售;机械零件、零部件销售;农副产品销售;食品互联网销售（销售预包装食品）;保健食品销售;货物进出口;食品经营（销售散装食品）;食品经营							
经营范围是否涉及国家规定实施的准入特别管理措施:	否							
特别管理措施:								
符合条件的港澳投资者、服务提供者经营范围是否涉及内地与香港、澳门《CEPA服务贸易协议》《CEPA投资协议》负面清单内的领域:						否		
行业许可情况:		许可名称		许可编号		许可时间		
暂无数据								
是否为上市公司:	否		上市公司类型:					
是否非上市的公众公司:	否							
是否为功能性机构:	否		功能性机构类型:					
是否为研发中心:	否							
是否设立分公司研发中心:	否		是否是独立法人研发中心:		否			
是否内设独立研发部门:	否		设立分公司研发中心个数:		0			
	否		内设独立研发部门个数:		0			
是否为外商投资性公司:	否	子公司归属于外方股东的权益:	子公司应付外方股利:			0万元		
			子公司归属于外方股东的权益:			0万元		
			实收资本:			0万元		
			资本公积:			0万元		
			盈余公积:			0万元		
			未分配利润:			0万元		
			其他:			0万元		
外籍职工:	2人		大学及以上学历:		15人			
本年职工薪酬:	147.084512万							
境内知识产权行政部门授权:	0项		境外知识产权行政部门授权:		0项			
投资者信息	姓名/名称（中文）	姓名/名称（英文）	国别（或地区）	证件类型	证件号码	资金来源地	500强企业名称	
	F&L CORPORATION LIMITED	F&L CORPORATION LIMITED	马来西亚	外国（地区）护照	A35810430	马来西亚	否	
	境外投资者（合伙人）		反向投资股权投资额:		0万元			
	1 境内设立的外商投资的投资性公司		反向投资股权比例:		0%			
	境外投资者是否为内地与香港、澳门《CEPA服务贸易协议》规定的香港/澳门服务提供者:				否			
	境外投资者是否为内地与香港、澳门《CEPA投资协议》规定的香港/澳门投资者:				否			
	境外投资者是否为华侨:				否			
实际控制人	姓名（中文）	姓名（英文）	国别（或地区）/注册地	证件类型	证件号码	类别	实际控制方式	是否为企业最终实际控制人
	F&L CORPORATION LIMITED	F&L CORPORATION LIMITED	马来西亚	外国（地区）护照	A35810430	境外自然人	单独或与关联投资者共同直接或间接持有企业50%以上股份、股权、财产份额、表决权或者其他类似权益	是

外商投资经营情况	营业成本:	2138.615545万元	营业费用:	0万元
	研发投入:	0万元		
	纳税总额-增值税:	7.694227万元	纳税总额-消费税:	0万元
	纳税总额-营业税:	0万元	纳税总额-企业所得税:	0.021355万元
	纳税总额-个人所得税:	0万元	纳税总额-关税:	0万元
	净利润-外方股东享有的净利润:	0万元	净利润-分配外方股东的利润:	0万元
	外方股东利润转投资:	0万元	净利润-汇往外方股东的利润:	0万元
	外方股东利润转投资-转增本企业(机构)注册资本:	0万元	外方股东利润转投资-转投其他企业(机构)注册资本:	0万元

债务、债务情况	本年外方股东贷款借款:	0 万美元
	本年外方股东贷款还款:	0 万美元
	对境外投资者的债务合计:	0 万元
	在境外投资者的存款合计:	0 万元
	对境外投资者的债权合计:	0 万元
进口设备减免税情况	是否享受国家规定的进口设备减免税:	否
	项目性质及适用产业政策条目-国家鼓励外商投资的产业:	否
	项目性质及适用产业政策条目-中西部地区外商投资优势产业:	否
	项目性质及适用产业政策条目-其他(研发中心):	否

资产负债情况	资产总额-流动资产:	388.211767 万元	资产总额-非流动资产	77.173887 万元
	流动资产-其他应收款:	67.835277 万元	非流动资产-长期股权投资:	75.98 万元
	非流动资产-固定资产:	1.1 万元	非流动资产-无形资产:	0 万元
	负债总额-流动负债:	384.049712 万元	负债总额-非流动负债:	0 万元
	流动负债-应付外方股利:	0 万元	流动负债-其他应付款:	144.558081 万元
	所有者权益合计-实收资本:	66.08222 万元	所有者权益合计-资本公积:	0 万元
	所有者权益合计-盈余公积:	0 万元	所有者权益合计-未分配利润:	15.253722 万元
	所有者权益合计-其他:	0 万元	所有者权益合计-归属于外方股东的权益:	81.335942 万元
	归属于外方股东的权益-实收资本:	66.08222 万元	归属于外方股东的权益-资本公积:	0 万元
	归属于外方股东的权益-盈余公积:	0 万元	归属于外方股东的权益-未分配利润:	15.253722 万元
	归属于外方股东的权益-其他:	0 万元		

预览打印

提交并公示

返回修改

说明: 如用户需审查填报内容, 可点击预览打印, 并确认无误后点击提交并公示